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5015569-5 MICHELE CARDOSO DA SILVA 7 5 5 8 38 63 4,55 67,55 16/02/1988 1

5014504-5 RENATA SOUZA LIMA 6 5 4 10 36 61 5,3 66,3 12/11/1988 2

5021719-4 ISABELLA MARIA CHRISTINA NEULS ALVES PRUDENTE 7 4 3 8 38 60 5,65 65,65 21/05/1988 3

5019557-3 CLAUDIA TEIXEIRA TOLEDO 6 1 3 8 38 56 7 63 17/03/1983 4

5027096-6 MARCUS VINICIUS LOPES PEREIRA 4 4 3 10 40 61 1,85 62,85 28/07/1988 5

5005830-4 ANNA CAROLINA PEREIRA RODRIGUES 5 4 4 10 34 57 4 61 20/02/1986 6

5029749-0 SOLANGE BORGES DE SOUZA 8 4 5 8 34 59 0 59 12/08/1981 7

5007071-1 YARA MARINA MARTINS ALMEIDA 5 3 5 6 38 57 0,3 57,3 26/08/1982 8

5012159-6 HENRIQUE FERREIRA DE ALMEIDA NETO 6 4 5 8 32 55 0 55 16/05/1980 9

5018217-0 KESSLEY PEREIRA 6 3 3 8 32 52 0 52 26/12/1982 10
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5001780-2 CRISTIANE DA SILVA 5 5 4 8 46 68 9,3 77,3 23/06/1980 1

5010946-4 KEITHSSANY BORGES PEREIRA 8 4 4 6 46 68 5 73 24/03/1986 2

5012965-1 ROGERIO CIRINO DE FREITAS 6 5 3 8 48 70 0 70 16/05/1982 3

5030085-7 THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA DA COSTA 5 4 4 8 46 67 0 67 27/10/1986 4

5005594-1 JUSSIRLEI MARTINS ALBUQUERQUE 6 5 4 8 42 65 0 65 04/03/1981 5

5000014-4 KARIME DE FATIMA PAULINO 3 3 3 6 44 59 4,25 63,25 07/04/1984 6

5030904-8 SABRINA ALGAUER PERCIANO 6 2 4 8 40 60 2,25 62,25 03/05/1979 7

5003450-2 MAICON RODRIGO RAZZOTO DA SILVA 7 3 3 6 42 61 0 61 22/04/1993 8

5023517-6 SIMONE ANTONIO CAETANO 4 5 3 10 38 60 0 60 26/06/1977 9
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5004790-6 JEAN CARLO GOMES FERREIRA 5 1 4 8 40 58 1 59 03/01/1986 10
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5005579-8 ANDRIELEN MORAIS PIMENTEL 7 5 4 10 46 72 0 72 09/12/1992 1

5006718-4 TAMILE GISLAYNE SILVA DE SANTANA 3 5 3 10 40 61 9,85 70,85 03/07/1987 2

5017980-2 RAFAELA SILVA CAMPOS 5 5 4 10 44 68 1,85 69,85 15/02/1985 3

5023892-2 GERALDO BALBINO DA SILVA JUNIOR 5 2 2 4 36 49 7,25 56,25 12/04/1986 4

5022007-1 JOSEPH ESTRELA RODRIGUES TORRES 3 3 4 6 38 54 1,25 55,25 02/02/1981 5

5016457-0 MARCOS RODRIGUES DE PAULA 4 2 4 6 36 52 0 52 30/01/1976 6

5012125-1 PATRICIA SOARES JUVENCIO GETTER 6 2 3 4 28 43 1,25 44,25 23/06/1980 7

5010506-0 FELIPE ANDREATTA DA SILVA 2 2 5 4 28 41 0 41 19/04/1988 8
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5030375-9 FRANCISCO DIEGO NEGRAO LOPES NETO 6 4 4 8 42 64 0 64 26/04/1988 1
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5012082-4 RODRIGO LUIZ DA ROCHA 4 4 3 6 40 57 4 61 28/02/1988 1

5007531-4 GLEISSER PEREIRA SANTOS 2 1 3 6 36 48 5 53 10/10/1987 2

5010518-3 WILLIAM NUNES DOURADO 6 2 2 4 30 44 5 49 18/02/1978 3

5029479-2 ROSANE ORTIZ LANGNER 5 5 5 2 28 45 3,85 48,85 29/08/1969 4

5000189-2 JOAO PAULO DANTAS BASILIO 3 1 2 10 24 40 0 40 25/03/1981 5
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5021260-5 FLAVIO ANDRE DOS SANTOS 4 4 3 8 44 63 10 73 14/07/1981 1

5015719-1 MATUSAEL DE JESUS TEIXEIRA GUIMARAES 5 3 3 10 34 55 10 65 18/08/1972 2

5029716-3 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS PICHARSKI 4 4 1 8 48 65 0 65 26/10/1988 3

5002129-0 EBENEZER RODRIGUES DE FRANCA 6 1 4 6 38 55 5 60 26/01/1983 4

5011297-0 VANILDO SANTOS 4 3 3 8 42 60 0 60 11/04/1983 5

5004369-2 ELTON DOMINGUES FERREIRA 2 1 2 4 38 47 6 53 23/11/1982 6

5004963-1 DIOGO LEITE DE SOUZA MARCIANO 4 1 1 2 32 40 7 47 23/09/1983 7

5029000-2 JOSINEY DE SOUZA 7 5 1 2 32 47 0 47 07/03/1986 8

5025288-7 MANASSES SANTOS E SANTOS 1 2 3 2 36 44 0 44 30/09/1976 9
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5023434-0 GELSON CASIO DE SOUZA 5 4 2 8 48 67 0 67 04/09/1972 1
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5009421-1 ARGEMIRO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 5 5 3 6 34 53 2 55 19/02/1990 1

5024283-0 WANDERSON RODRIGUES DA ROCHA 4 0 4 2 32 42 12,8 54,8 15/12/1961 2

5030122-5 LIVIA GOMES REIS 5 3 4 8 30 50 1 51 08/04/1987 3

5023001-8 VILSON SILVA DO NASCIMENTO 4 5 3 10 28 50 0 50 15/11/1991 4

5001922-8 CAROLINY ATAIDE SPINDOLA MOREIRA 3 3 4 6 30 46 2 48 03/10/1986 5

5009469-6 WIGLENI NERI DA SILVA 5 2 3 4 26 40 6 46 06/02/1975 6

5018514-4 ISAAC AGUIAR OLIVEIRA 2 5 3 2 34 46 0 46 15/08/1988 7

5024861-8 IGOR RODRIGUES MARTINS 6 1 3 6 26 42 0 42 22/12/1981 8

5023773-0 THIAGO LUIS BOMFIM DE ARAUJO 4 1 2 8 26 41 0 41 11/12/1990 9
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5020093-3 RENATO DA SILVA MOURA 5 3 3 6 30 47 0 47 29/05/1989 1
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5018854-2 ALESSANDRO DAMIANI MOTA 8 4 3 8 42 65 13,8 78,8 18/02/1980 1

5021018-1 FLAVIO MARCOS DE MELO PEREIRA 6 4 4 10 44 68 5,15 73,15 06/09/1972 2
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5007615-9 CELMA GONCALVES 5 1 5 8 32 51 1,25 52,25 05/12/1972 1

5011746-7 JEAN BORGES DO AMARAL 4 2 3 6 30 45 1,25 46,25 24/12/1976 2

5023088-3 MARCOS SALUSTIANO 3 0 4 8 28 43 0 43 13/05/1970 3

5019300-7 ALMIR DAS NEVES 4 0 2 8 28 42 0 42 18/09/1978 4

5008751-7 ANDRESSA SUZANE DE SOUZA 3 2 3 10 22 40 0 40 23/02/1991 5

INSCRIÇÃO NOME
Língua 

Portuguesa

Raciocínio 

Lógico e 

Matemático

Legislação 

Aplicada à 

EBSERH

Legislação 

Aplicada ao 

SUS

Conhecimentos 

Específicos
OBJETIVA

TÍTULOS E/OU 

EXPERIENCIA

NOTA 

FINAL

DATA DE 

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

5000143-4 JONI JAIR FERREIRA 7 1 4 10 44 66 10 76 28/08/1966 1
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5019195-0 CLEIDE JANE SANTOS BOMFIM 9 1 5 10 48 73 3 76 06/07/1975 2

5027624-7 KEITHSSANY BORGES PEREIRA 9 3 3 8 46 69 5 74 24/03/1986 3

5021488-8 JURANDIR ANTONIO DA SILVA 10 4 2 6 44 66 6 72 21/10/1954 4

5004869-4 VITORIA MAISA SANTANA DE CARVALHO 7 5 5 10 42 69 3 72 01/02/1991 5

5006682-0 EDNA PATRICIA LOPES 6 3 2 8 42 61 10 71 07/10/1975 6

5001772-1 CRISTIANE DA SILVA 6 2 4 4 44 60 9 69 23/06/1980 7

5019373-2 CARLENE AZEVEDO DE MATOS 9 2 4 8 46 69 0 69 24/02/1985 8

5009419-0 EMANUEL TEDLEEM 6 1 5 8 48 68 0 68 05/09/1965 9

5001113-8 FRANCIELI MATOS DA SILVA 9 3 2 4 44 62 6 68 09/04/1983 10

5022268-6 EDILENE DA SILVA LOPES 5 1 4 8 40 58 9 67 06/10/1969 11

5028684-6 CESAR HENRIQUE DOS REIS 9 2 2 10 44 67 0 67 14/03/1983 12

5019146-2 MONIQUE BASTOS DE BRITO 9 5 5 8 40 67 0 67 28/03/1984 13

5014154-6 AURICILENE BARBALHO COELHO 7 2 4 6 42 61 6 67 13/11/1986 14

5025399-9 ANGELA CRISTINA CEZAR 9 2 2 4 44 61 5 66 03/03/1967 15

5006849-0 ELIZEUDA RODRIGUES SILVA 5 4 4 8 44 65 1 66 20/02/1977 16

5008479-8 CINTIA CAROLINA DOS SANTOS 4 3 3 10 42 62 4 66 03/05/1979 17

5006170-4 EDER VINICIUS VIEIRA WEISS 8 5 5 6 42 66 0 66 08/06/1985 18

5000100-0 VANESSA ALVES PINHEIRO 6 1 4 8 44 63 3 66 23/08/1985 19

5029464-4 LUIZ CLAUDIO ZULAI 9 4 3 6 44 66 0 66 22/04/1987 20

5021093-9 LOREN CRISTINA RODRIGUES DA ROCHA TITO 9 1 3 10 42 65 0 65 18/05/1966 21

5004824-4 SANDRO LUIS DO NASCIMENTO 6 1 5 4 40 56 9 65 12/08/1966 22

5020791-1 DANIELE MARIA RODRIGUES MACHADO 9 0 4 6 46 65 0 65 19/02/1981 23

5013455-8 ELISANGELA DE AMORIM DOMINGUES 6 2 4 8 36 56 9 65 05/03/1982 24

5005121-0 DENISE RODRIGUES CRUZ DE LARA 8 3 2 6 40 59 6 65 12/09/1985 25

5026235-1 DAIANE DA SILVEIRA BRAGANCA 7 1 3 6 46 63 2 65 02/03/1987 26

5016210-1 JUCELINE KATIA DE OLIVEIRA MARQUES 9 4 2 6 44 65 0 65 17/03/1988 27

5000108-6 AINOAN ARLINDO 8 2 3 6 46 65 0 65 25/08/1992 28

5011698-3 ANTONIO BARRETO DE LIMA FILHO 6 5 3 8 42 64 0 64 04/03/1965 29

5026741-8 CLAUDIVA MATOS MAIA 9 3 2 8 42 64 0 64 19/06/1974 30

5014268-2 SEBASTIAO CORREA PAZ 6 1 3 6 38 54 10 64 05/11/1979 31

5019762-2 SILVANA DA LUZ DO NASCIMENTO 6 5 3 6 44 64 0 64 02/08/1984 32

5028867-9 MIRIAM CARVALHO DOS SANTOS 9 3 1 4 42 59 5 64 06/03/1985 33

5006541-6 KELLY QUECIANE TEIXEIRA DE ARRUDA 5 2 4 8 44 63 1 64 08/07/1986 34

5002491-4 GUILHERME LIMA PEREIRA 10 2 2 6 44 64 0 64 14/10/1991 35

5027074-5 MARLON MORAES BARRETO 9 4 1 4 46 64 0 64 03/03/1992 36

5002301-2 ERON ALVES 6 2 3 8 34 53 10 63 17/01/1960 37

5016803-7 VANESSA CRISTINA REIS FRANCISCO 9 3 1 8 42 63 0 63 26/12/1984 38

5026547-4 MICHEL FERREIRA FLORES SANTOS 10 2 1 4 46 63 0 63 13/07/1989 39

5015139-8 ANDRE PEREIRA DE AZEVEDO 9 3 3 2 46 63 0 63 06/02/1990 40

5018011-8 UBIRATAN JESUS DA MOTTA FILHO 8 1 4 8 42 63 0 63 21/08/1995 41

5022318-6 GIL MARCIO FERREIRA 7 2 3 6 44 62 0 62 10/12/1976 42

5000902-8 JONATAN BUENO DA SILVA 4 2 3 8 44 61 1 62 16/02/1983 43

5011300-3 ALEX WOICIECHOVSKI 7 3 4 6 40 60 2 62 05/10/1986 44



5027662-0 NILSON ROBERTO DE MORAES AMADOR 7 4 3 6 42 62 0 62 09/02/1988 45

5026224-6 MARCOS PAULO SANTOS DE OLIVEIRA 8 2 2 8 42 62 0 62 13/04/1991 46

5010375-0 YURI DA FONSECA GARCIA 5 4 4 10 38 61 1 62 09/05/1991 47

5018435-0 ALICE MARA DE FREITAS 8 2 4 4 44 62 0 62 07/11/1992 48

5029882-8 DANIEL PEIXOTO DE SOUZA SOARES 5 1 4 8 42 60 2 62 22/12/1994 49

5025674-2 JOSE CARLOS VIEIRA DE GODOY PEREIRA 6 0 3 4 44 57 4 61 31/12/1968 50

5014859-1 MARIA FERREIRA DA SILVA 8 2 5 8 38 61 0 61 24/11/1972 51

5013659-3 LISANIA DE PAULA SANTOS XAVIER 7 2 4 8 38 59 2 61 04/08/1983 52

5025486-3 JANAINA CAROLINE GONCALVES RODRIGUES 10 1 4 4 42 61 0 61 27/01/1985 53

5020064-0 PAULA DE ASSIS FERNANDES 9 2 2 4 44 61 0 61 25/12/1985 54

5021567-1 ANDERSON NUNES DE SANTANA CASTRO 9 2 3 4 36 54 7 61 15/07/1986 55

5018693-0 LORAYNE CRISTINA DA SILVA GONZALEZ PETRIN 9 2 2 4 40 57 4 61 05/10/1987 56

5020487-4 OZIEL PEREIRA NEVES 10 2 3 4 42 61 0 61 15/03/1993 57

5018283-8 PAULINA CAVALCANTE ALEXANDRE 10 2 1 4 44 61 0 61 27/04/1994 58

5018461-0 JOAO FRANCISCO DE JESUS FILHO 8 4 2 4 42 60 0 60 22/04/1983 59

5022499-9 KELLI CRISTINA PEREIRA 6 0 5 4 40 55 5 60 08/04/1985 60

5011942-7 JURANDIR CRISTIANO GOUVEIA 9 1 2 2 46 60 0 60 09/06/1986 61

5012037-9 JULIANO DOS SANTOS 9 3 2 6 40 60 0 60 31/10/1989 62

5010374-1 SARAH JANY CAVALCANTE PEREIRA DA SILVA 6 1 1 6 46 60 0 60 12/11/1992 63

5029487-3 IZABEL SELSKI DE SANTANA 8 2 4 4 42 60 0 60 02/08/1993 64

5001161-8 AMANDA MATIAS DOS SANTOS 9 1 2 4 44 60 0 60 03/09/1994 65

5019085-7 JESSICA LUANA DE MOURA 5 2 3 4 46 60 0 60 19/02/1996 66

5024004-8 WAINER PIRES BORGES 7 2 3 4 36 52 7 59 13/02/1963 67

5024400-0 MARCIO FELICIANO 4 1 3 6 42 56 3 59 18/07/1974 68

5006365-0 CRISTIANE DE SOUZA FERNANDES 9 0 3 6 40 58 1 59 06/11/1975 69

5022177-9 BRUNO HENRIQUE MARQUES 5 1 5 10 38 59 0 59 16/03/1982 70

5008697-9 CINARA MARIA VELOSO DA SILVA 3 1 4 6 44 58 1 59 05/03/1986 71

5030105-5 THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA DA COSTA 5 3 3 6 42 59 0 59 27/10/1986 72

5010372-5 VICTOR SCANTLEBURY RENTE 9 1 1 2 46 59 0 59 03/05/1990 73

5030197-7 KESSIA TACILLA DA ROCHA CARVALHO 8 4 4 2 36 54 5 59 07/12/1990 74

5030642-1 HELEN STEFANY DOS SANTOS SEVERNINI 7 1 3 6 42 59 0 59 27/12/1990 75

5017686-2 ALAILSON FRANCA ANTUNIS 5 2 4 6 42 59 0 59 14/08/1991 76

5023232-0 ANDRE HENRIQUE ARAUJO DE CARVALHO 6 2 3 6 42 59 0 59 29/12/1995 77

5004112-6 GESSICA PEREIRA DA SILVA 8 2 1 6 42 59 0 59 13/09/1996 78

5003137-6 WANCIEL BATISTA GALVAO 7 3 3 4 42 59 0 59 06/03/1998 79

5005222-5 SANDRO BATISTA DA SILVA 6 1 3 4 42 56 2 58 13/05/1972 80

5006327-8 ANDREA REGINA BATISTA WANDELBRUCK 7 1 3 8 38 57 1 58 24/01/1978 81

5016811-8 PRISCILA RIBEIRO ROMANO 6 3 1 4 40 54 4 58 03/11/1978 82

5020730-0 VERGILIA DE CARVALHO GONCALVES 7 1 2 4 38 52 6 58 24/12/1978 83

5017327-8 ELAINE SILVA DE BARROS 5 1 2 6 44 58 0 58 20/05/1986 84

5023878-7 RAFAEL FRANCISCO PEREIRA 8 1 1 4 42 56 2 58 31/07/1986 85

5003247-0 FERNANDA VIANA FERREIRA 10 2 2 4 36 54 4 58 05/11/1986 86

5011811-0 ABEL DA SILVA LUIZ 8 1 3 6 38 56 2 58 14/03/1987 87



5030937-4 MILENA BONINI DE ALMEIDA 7 4 1 4 42 58 0 58 10/07/1990 88

5023382-3 RAPHAELL DA CRUZ SILVA CARDOSO 8 2 4 4 40 58 0 58 24/12/1996 89

5018775-9 JOAO ARTUR DE SOUZA 5 0 4 4 44 57 0 57 17/02/1969 90

5000175-2 OSIR GONCALVES GUIMARAES 5 3 3 6 40 57 0 57 11/04/1969 91

5023851-5 EVANDRO VIEIRA DOS SANTOS 5 4 4 6 38 57 0 57 28/10/1977 92

5008306-6 LUCIANA VIDAL DA SILVA 6 1 3 6 40 56 1 57 09/04/1979 93

5021731-3 EDI DE ABREU DA CRUZ 6 0 3 4 40 53 4 57 15/05/1980 94

5030740-1 DALVA FERREIRA DE ARAUJO 8 1 0 4 44 57 0 57 20/09/1982 95

5005384-1 DEVANIA PATRICIA DE JESUS 8 1 2 4 42 57 0 57 07/01/1983 96

5018909-3 ANA CLAUDIA SANTA ROSA BRITO 6 1 2 4 40 53 4 57 22/04/1983 97

5027154-7 JEFFERSON GUIMARAES DOS SANTOS 9 1 1 6 40 57 0 57 23/05/1985 98

5030968-4 MIKAELA APARECIDA GONCALVES 7 3 3 2 42 57 0 57 17/02/1989 99

5016327-2 RODRIGO ALMEIDA DA SILVA 9 1 3 6 38 57 0 57 23/03/1990 100

5008201-9 BIANCA ZANETTI DA SILVA ROSEIRA 8 1 2 6 40 57 0 57 01/03/1991 101

5025521-5 JEANYNE DA SILVA LOPES 9 3 2 6 36 56 1 57 01/10/1991 102

5015715-9 DANIEL SILVA DOS SANTOS 4 1 2 4 44 55 2 57 19/07/1992 103

5010498-5 LEONARDO FERNANDO RIBEIRO COSTA 8 2 3 10 34 57 0 57 22/10/1993 104

5009528-5 EZEQUIEL DAVID 7 1 1 4 44 57 0 57 21/07/1995 105

5017952-7 JURANDIR MARQUES DE MEDEIROS 5 1 4 6 40 56 0 56 01/02/1965 106

5020838-1 JOSELITA CARMO DA FONSECA MARTINS 5 1 2 4 44 56 0 56 09/02/1968 107

5021169-2 ROSENI NASCIMENTO SILVA 7 3 3 0 36 49 7 56 19/09/1970 108

5027578-0 EVA MOREIRA ARRUDA 4 2 2 6 40 54 2 56 10/05/1974 109

5010068-8 FERNANDA CARDOSO CALIXTO 7 3 2 10 34 56 0 56 09/12/1977 110

5020274-0 RAFAEL LUIS SCROCCARO 7 2 1 4 42 56 0 56 27/03/1979 111

5003833-8 RAFAEL CARVALHO JACQUES 8 2 2 4 40 56 0 56 11/02/1980 112

5024134-6 MARCELO BUSNELLO VAZ 1 5 3 6 40 55 1 56 15/09/1980 113

5030501-8 CRISTIELLE JUSTUS LANDIN 7 2 1 2 44 56 0 56 24/02/1984 114

5015376-5 RAFAEL CARVALHO ALVES 6 3 3 4 40 56 0 56 06/10/1984 115

5023714-4 REGINALDO DOMINGOS 6 3 1 0 42 52 4 56 13/02/1985 116

5024356-0 RODRIGO SOUZA DA SILVA 8 4 2 4 38 56 0 56 18/09/1985 117

5000239-2 MARCUS VINICIUS RIBEIRO 9 2 3 6 36 56 0 56 16/01/1986 118

5002080-3 FABIO DUARTE DA SILVA 8 0 2 4 42 56 0 56 04/02/1988 119

5028471-1 EVELY SOUSA ALMEIDA 7 1 2 4 42 56 0 56 25/05/1988 120

5008714-2 SUZANY LOPES LIMA 7 1 0 6 42 56 0 56 06/07/1989 121

5010828-0 ALEX JUNIOR ALMEIDA 8 1 3 2 42 56 0 56 20/04/1990 122

5018505-5 NADIA CRISTINA DOURADO 6 2 2 2 42 54 2 56 30/09/1992 123

5016016-8 LEONARDO HENRIQUE ALVES DA SILVA 4 0 2 6 44 56 0 56 25/05/1994 124

5031036-4 VITORIA BATISTA DOS SANTOS 8 2 2 4 40 56 0 56 05/06/1996 125

5031268-5 LARISSA CRISTINA VENANCIO DE MORAIS 8 1 3 4 40 56 0 56 25/09/1997 126

5029937-9 MANOEL IZIDIO DA SILVA NETO 6 0 1 8 36 51 4 55 03/12/1969 127

5027617-4 ROSILENE CRISTINA LOPES 4 2 3 6 40 55 0 55 14/07/1971 128

5010070-0 FABIANA APARECIDA CALIXTO 7 3 3 6 36 55 0 55 21/07/1976 129

5008882-3 LEILA CLAUDIA DA SILVA 4 2 3 4 42 55 0 55 21/12/1977 130



5001704-7 ANDREA VIRGINIA DE MATTOS 4 2 1 8 40 55 0 55 25/01/1978 131

5004561-0 FABIO RODRIGUES DE JESUS 6 2 3 6 38 55 0 55 20/02/1980 132

5018075-4 VALDEMIR JOSE FELIX 4 3 2 4 42 55 0 55 24/02/1983 133

5004821-0 GISELLE GREGORIO DE SALES 5 2 1 4 40 52 3 55 06/09/1985 134

5005781-2 PEDRO JULIANO VELOSO 8 0 1 6 40 55 0 55 29/06/1986 135

5026917-8 WESLLEY PADOVAN 7 3 3 2 40 55 0 55 24/09/1986 136

5009513-7 ANDRE LUIS DA SILVA NAZARKO 5 0 1 6 42 54 1 55 02/11/1987 137

5006048-1 FRANCINI ABRAO 8 1 2 2 42 55 0 55 30/12/1987 138

5010810-7 ANGELICA FERNANDES 6 0 3 4 38 51 4 55 11/10/1990 139

5014911-3 LAISA PINHEIRO DA COSTA 7 2 2 4 40 55 0 55 21/12/1990 140

5002089-7 BRYAN FELIPE DE OLIVEIRA 8 1 2 0 44 55 0 55 27/03/1992 141

5020974-4 JAIANA DE OLIVEIRA CHAGAS 4 1 2 4 44 55 0 55 16/09/1992 142

5019594-8 SAMARA GONCALVES SILVA LENHARO 7 2 4 4 38 55 0 55 24/04/1994 143

5024152-4 ERASMO PEREIRA DE MATTOS 8 2 4 2 38 54 0 54 04/03/1969 144

5003373-5 NATALICIA DOS SANTOS SELA 6 1 1 6 40 54 0 54 25/12/1975 145

5006548-3 SILMARA SILVINO 3 2 1 2 42 50 4 54 08/04/1976 146

5021078-5 ERIKA FABIOLA LEITAO PEREIRA 8 1 1 6 38 54 0 54 14/07/1976 147

5018038-0 GISELE APARECIDA KUSTER DE OLIVEIRA 5 2 3 10 34 54 0 54 16/12/1982 148

5029081-9 JAQUELINE FRANCA DA SILVA 8 2 2 6 36 54 0 54 19/02/1984 149

5020909-4 VANESSA APARECIDA BAFILLE 5 1 1 6 36 49 5 54 19/04/1987 150

5027636-0 CRISTIANO MARQUES COSTA 7 3 2 2 40 54 0 54 19/02/1988 151

5027596-8 ALAN DE OLIVEIRA SOUZA 7 3 2 4 38 54 0 54 18/03/1989 152

5023298-3 ANNA KLAUDJA GONCALVES DE LIMA 5 2 1 4 42 54 0 54 21/05/1990 153

5020466-1 FELIPE MACEDO DA SILVA 9 1 0 2 42 54 0 54 15/11/1990 154

5017597-1 RAIANE PEREZ FURTADO 3 1 2 8 36 50 4 54 12/09/1991 155

5024191-5 VINICIUS VITOR VIEIRA DINIZ DA SILVA 6 2 2 4 40 54 0 54 08/10/1991 156

5010560-4 ALEXANDRE RABELLO PEDRO 7 0 3 2 40 52 2 54 12/04/1992 157

5018379-6 ARTHUR VIEIRA DE OLIVEIRA 7 2 1 4 40 54 0 54 21/09/1997 158

5003220-8 NELSON GONCALVES PINTO JUNIOR 7 3 1 6 36 53 0 53 10/03/1965 159

5006159-3 SIMONE APARECIDA GANZ 5 0 4 6 38 53 0 53 31/01/1976 160

5021786-0 SAMANTHA DA CRUZ MORAIS 8 3 2 2 38 53 0 53 23/06/1976 161

5003329-8 SCHEILA ADRIANE RUBIK 6 0 0 6 40 52 1 53 01/07/1976 162

5007796-1 VALMIR NOGUEIRA DA SILVA 5 1 3 6 38 53 0 53 06/12/1976 163

5017764-8 KELLY ALVES 6 0 1 6 40 53 0 53 16/02/1981 164

5020189-1 ADINAIR FIGUEREDO PEREIRA 4 1 3 6 36 50 3 53 04/08/1981 165

5027104-0 CHRISCIANE ROSA BRANCO 6 0 2 4 40 52 1 53 03/02/1983 166

5026261-0 FLAVIO ALBERTO DE OLIVEIRA MATHIAS 7 1 3 2 40 53 0 53 10/08/1983 167

5017389-8 TATIANE GOMES DA SILVA 7 1 1 6 38 53 0 53 16/01/1984 168

5016978-5 UILA SOUZA ALMEIDA 6 2 3 0 42 53 0 53 19/09/1986 169

5009895-0 FRANCIELI SOUZA DOS SANTOS KABUAYI 4 2 3 4 40 53 0 53 11/01/1990 170

5030867-0 ROBERTO DOS SANTOS RIVA 7 1 3 0 42 53 0 53 19/07/1990 171

5002582-1 SCARLETH THAYS DA SILVA 6 0 3 6 38 53 0 53 14/07/1992 172

5028540-8 CLEVERSON FERNANDO VIEIRA DE SOUZA 7 1 3 2 40 53 0 53 24/08/1992 173



5003183-0 FLAVIA CRISTINA DIAS DA SILVA 4 1 2 6 40 53 0 53 29/11/1992 174

5012098-0 EMANUELE CAROLINE DE OLIVEIRA 7 0 2 4 40 53 0 53 26/07/1995 175

5027868-1 ABNER VINICIUS DE MATOS PUPO 9 3 1 2 38 53 0 53 01/04/1997 176

5003242-9 NELSON GONCALVES PINTO NETO 7 3 1 6 36 53 0 53 12/06/1997 177

5018640-0 JOSE TIAGO RODRIGUES 5 0 3 4 38 50 2 52 22/01/1944 178

5000443-3 VALDENIR TEIXEIRA GOULART JUNIOR 9 2 0 0 38 49 3 52 18/02/1970 179

5026999-2 RUTH RODRIGUES DA SILVA 4 2 2 4 40 52 0 52 03/09/1974 180

5002370-5 OZEMY DE SOUZA OLIVEIRA 6 0 2 4 40 52 0 52 19/08/1980 181

5021604-0 MARCELO FERRAZ DE LIMA 6 0 2 2 42 52 0 52 04/02/1983 182

5004497-4 ANA PAULA DE OLIVEIRA 5 1 1 4 40 51 1 52 17/01/1984 183

5013636-4 MARLON FELIPE VILELA DE MORAES 7 0 1 2 42 52 0 52 08/01/1987 184

5022524-3 SERGIO HENRIQUE MACEDO FERREIRA 7 0 5 6 34 52 0 52 15/03/1988 185

5030026-1 LENISE DE FATIMA DELFINO 3 1 2 6 40 52 0 52 26/08/1989 186

5025903-2 VANDERLEIA BATISTA GALVAO 8 1 1 2 40 52 0 52 15/02/1991 187

5011512-0 DAILISON CARVALHO MONTEIRO 8 2 2 6 34 52 0 52 18/02/1993 188

5027573-9 LUIZ HENRIQUE MARTINS 3 1 1 4 42 51 0 51 02/03/1972 189

5006519-0 TATIANA CAMPOS DA HORA 4 4 1 4 38 51 0 51 25/08/1981 190

5017748-6 JAIRO ALMEIDA DE SOUZA 7 1 3 4 36 51 0 51 23/02/1982 191

5002420-5 PRISCILA BORGES ALVES 8 2 1 4 36 51 0 51 23/04/1982 192

5014043-4 LEANDRO VIDAL DA CRUZ 4 1 2 4 40 51 0 51 18/04/1983 193

5015457-5 LERYANNE CRISTINA DE MORAES LINO 5 1 1 2 40 49 2 51 24/11/1983 194

5012517-6 HERMES LANGE ANDRADE ALEXANDRE DA SILVA 6 1 0 4 40 51 0 51 18/07/1986 195

5023513-3 SILVIO JOSE DOS SANTOS 7 1 3 2 38 51 0 51 02/12/1986 196

5020290-1 CICERO CHAVES 5 2 3 4 36 50 1 51 18/03/1987 197

5007646-9 KEILYANE TEIXEIRA DO NASCIMENTO 6 1 1 2 40 50 1 51 11/11/1989 198

5014824-9 RAISSA JESUS DOS SANTOS 5 0 2 4 40 51 0 51 24/11/1993 199

5028630-7 GEYSA RENATA LIRMAN 6 2 3 6 34 51 0 51 23/04/1994 200

5008955-2 YURI MELLO DA COSTA 5 2 2 0 42 51 0 51 07/08/1996 201

5024199-0 DENISE DO CARMO NEVES VASCONCELLOS 8 2 2 6 32 50 0 50 11/04/1960 202

5012533-8 MARCIO SILVA NASCIMENTO 6 1 3 4 36 50 0 50 25/10/1971 203

5013925-8 JOAO DA CONCEICAO VIANA JUNIOR 6 0 2 2 40 50 0 50 14/05/1981 204

5023335-1 EDER ALVES DE MACEDO 7 1 4 4 34 50 0 50 04/08/1982 205

5026498-2 FRANCIELE RODRIGUES DOS SANTOS 5 1 2 2 40 50 0 50 11/10/1988 206

5006962-4 MARLON BRANDO DA SILVA 6 1 1 4 38 50 0 50 16/07/1991 207

5023415-3 AMANDA CARDOSO 8 0 0 4 38 50 0 50 22/01/1992 208

5025302-6 GABRIELA DO NASCIMENTO 7 0 1 2 40 50 0 50 24/06/1995 209

5026915-1 VITOR WEIDNER MOREIRA 4 0 2 6 38 50 0 50 05/07/1996 210

5014239-9 ORLANDA REZENDE FORTE 6 1 0 4 38 49 0 49 25/01/1977 211

5022549-9 ANTONIO CARLOS DO BOMFIM BARRETO 6 3 0 6 34 49 0 49 03/01/1980 212

5023946-5 JUCIANE ALESSANDRA MACHADO GOLEMBA 6 0 1 2 40 49 0 49 12/05/1980 213

5010922-7 LENIZA RAQUEL DA SILVA 4 0 3 2 40 49 0 49 08/08/1980 214

5016904-1 JULIO CESAR MENDES KONOSKI 3 0 0 6 40 49 0 49 30/06/1982 215

5022740-8 FERNANDO FERNANDES DE LARA 5 0 4 2 38 49 0 49 16/10/1986 216



5029160-2 FERNANDA DOS SANTOS CORDEIRO 5 1 1 2 40 49 0 49 22/09/1987 217

5010615-5 THIAGO RAPHAEL ALVES DO MONTE 6 1 2 2 38 49 0 49 03/02/1988 218

5024652-6 EVERSON DOS SANTOS SANTANA 6 1 4 4 34 49 0 49 09/05/1990 219

5030520-4 HOSANO GARCIA DE SOUZA 8 0 3 2 36 49 0 49 30/04/1992 220

5017951-9 EMILY MARISE PASTRO DA FONSECA 4 2 3 4 36 49 0 49 24/03/1994 221

5013944-4 ERIKA KAROLINE SILVA CARVALHO 5 2 2 2 38 49 0 49 26/01/1996 222

5014890-7 LARISSA DA SILVA MOLLER 7 2 4 6 30 49 0 49 12/08/1996 223

5019456-9 CAMILA LIMA DE ASSIS MONTEIRO 9 1 1 2 36 49 0 49 20/09/1997 224
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5022039-0 JOSEPH ESTRELA RODRIGUES TORRES 9 2 5 6 30 52 0 52 02/02/1981 1
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5022232-5 MICHEL OLIVEIRA CAMARGO DE GONCALVES 7 2 3 4 32 48 10 58 05/08/1982 1

5028897-0 JOSINEY DE SOUZA 10 4 1 2 40 57 1 58 07/03/1986 2

5017095-3 MAAZIAS RODRIGUES DE MENDONCA 5 1 5 4 34 49 3 52 17/04/1978 3

5029747-3 EDSON DOS SANTOS LIMA 7 2 4 4 26 43 7 50 07/04/1987 4

5014759-5 CARLOS PEREIRA DE MATTOS 6 1 3 6 28 44 5 49 19/12/1965 5

5018849-6 RAFAEL DE ALMEIDA PEREIRA 9 2 3 6 28 48 0 48 20/02/1991 6

5026957-7 RODRIGO NERES DA SILVA 7 3 3 2 32 47 0 47 05/03/1992 7

5014508-8 RAFAEL SANTOS ALBINATI 5 1 1 2 32 41 0 41 19/04/1985 8

5004559-8 JOSE SANTANA DA SILVA 0 1 3 4 32 40 0 40 09/02/1969 9
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5019634-0 LUIS FERNANDO CAMARGO INACIO 7 1 2 6 38 54 6 60 17/01/1984 1

5016391-4 LADYANE DO NASCIMENTO SILVA 8 4 3 8 32 55 0 55 31/12/1986 2

5028573-4 JEAN HERBERT RODRIGUES DA ROCHA 8 3 3 6 34 54 0 54 28/04/1976 3

5005612-3 MARCOS MORENO QUEIROZ 4 2 4 6 28 44 4 48 21/02/1984 4

5019946-3 VINICIUS PROSDOCIMO DA ROSA 9 1 2 4 30 46 1 47 01/08/1990 5

5017614-5 ADINAM SILVEIRA MARIANO JUNIOR 7 2 2 8 26 45 0 45 23/10/1989 6

5003430-8 EVERTON CRISTIANO SANTOS 6 3 3 4 28 44 0 44 06/07/1980 7

5025697-1 JONATHAN DOS SANTOS SILVESTRE 9 1 3 6 24 43 0 43 06/03/1983 8

5024176-1 FLAVIO BATISTA DE OLIVEIRA 5 1 0 4 30 40 0 40 29/11/1988 9

910 - Técnico em Contabilidade

911 - Técnico em Informática

912 - Técnico em Segurança do Trabalho
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5015569-5 MICHELE CARDOSO DA SILVA 7 5 5 8 38 63 4,55 67,55 16/02/1988 1

5014504-5 RENATA SOUZA LIMA 6 5 4 10 36 61 5,3 66,3 12/11/1988 2

5021719-4 ISABELLA MARIA CHRISTINA NEULS ALVES PRUDENTE 7 4 3 8 38 60 5,65 65,65 21/05/1988 3

5019557-3 CLAUDIA TEIXEIRA TOLEDO 6 1 3 8 38 56 7 63 17/03/1983 4

5027096-6 MARCUS VINICIUS LOPES PEREIRA 4 4 3 10 40 61 1,85 62,85 28/07/1988 5

5005830-4 ANNA CAROLINA PEREIRA RODRIGUES 5 4 4 10 34 57 4 61 20/02/1986 6

5029749-0 SOLANGE BORGES DE SOUZA 8 4 5 8 34 59 0 59 12/08/1981 7

5007071-1 YARA MARINA MARTINS ALMEIDA 5 3 5 6 38 57 0,3 57,3 26/08/1982 8

5012159-6 HENRIQUE FERREIRA DE ALMEIDA NETO 6 4 5 8 32 55 0 55 16/05/1980 9

5018217-0 KESSLEY PEREIRA 6 3 3 8 32 52 0 52 26/12/1982 10
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5010946-4 KEITHSSANY BORGES PEREIRA 8 4 4 6 46 68 5 73 24/03/1986 1

5012965-1 ROGERIO CIRINO DE FREITAS 6 5 3 8 48 70 0 70 16/05/1982 2

5030085-7 THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA DA COSTA 5 4 4 8 46 67 0 67 27/10/1986 3

5005594-1 JUSSIRLEI MARTINS ALBUQUERQUE 6 5 4 8 42 65 0 65 04/03/1981 4

5000014-4 KARIME DE FATIMA PAULINO 3 3 3 6 44 59 4,25 63,25 07/04/1984 5

5030904-8 SABRINA ALGAUER PERCIANO 6 2 4 8 40 60 2,25 62,25 03/05/1979 6

5003450-2 MAICON RODRIGO RAZZOTO DA SILVA 7 3 3 6 42 61 0 61 22/04/1993 7

5023517-6 SIMONE ANTONIO CAETANO 4 5 3 10 38 60 0 60 26/06/1977 8

5004790-6 JEAN CARLO GOMES FERREIRA 5 1 4 8 40 58 1 59 03/01/1986 9
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5005579-8 ANDRIELEN MORAIS PIMENTEL 7 5 4 10 46 72 0 72 09/12/1992 1

5006718-4 TAMILE GISLAYNE SILVA DE SANTANA 3 5 3 10 40 61 9,85 70,85 03/07/1987 2

5017980-2 RAFAELA SILVA CAMPOS 5 5 4 10 44 68 1,85 69,85 15/02/1985 3

5023892-2 GERALDO BALBINO DA SILVA JUNIOR 5 2 2 4 36 49 7,25 56,25 12/04/1986 4

5022007-1 JOSEPH ESTRELA RODRIGUES TORRES 3 3 4 6 38 54 1,25 55,25 02/02/1981 5

5016457-0 MARCOS RODRIGUES DE PAULA 4 2 4 6 36 52 0 52 30/01/1976 6

5012125-1 PATRICIA SOARES JUVENCIO GETTER 6 2 3 4 28 43 1,25 44,25 23/06/1980 7

5010506-0 FELIPE ANDREATTA DA SILVA 2 2 5 4 28 41 0 41 19/04/1988 8

Em conformidade com o art. 3º da Lei 12.990 e ao item 5.42 do Edital de Abertura deste Concurso Público, os candidatos negros aprovados dentro do número de vagas oferecido para ampla concorrência não serão computados 

para efeito do preenchimento das vagas reservadas a candidatos negros. Para tanto, tornamos pública a Lista de Classificação Provisória com as devidas correções já previstas no Edital de Abertura deste Concurso Público.

700 - Advogado

710 - Analista Administrativo - Administração

714 - Analista Administrativo - Contabilidade
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5012082-4 RODRIGO LUIZ DA ROCHA 4 4 3 6 40 57 4 61 28/02/1988 1

5007531-4 GLEISSER PEREIRA SANTOS 2 1 3 6 36 48 5 53 10/10/1987 2

5010518-3 WILLIAM NUNES DOURADO 6 2 2 4 30 44 5 49 18/02/1978 3

5029479-2 ROSANE ORTIZ LANGNER 5 5 5 2 28 45 3,85 48,85 29/08/1969 4

5000189-2 JOAO PAULO DANTAS BASILIO 3 1 2 10 24 40 0 40 25/03/1981 5
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5015719-1 MATUSAEL DE JESUS TEIXEIRA GUIMARAES 5 3 3 10 34 55 10 65 18/08/1972 1

5029716-3 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS PICHARSKI 4 4 1 8 48 65 0 65 26/10/1988 2

5002129-0 EBENEZER RODRIGUES DE FRANCA 6 1 4 6 38 55 5 60 26/01/1983 3

5011297-0 VANILDO SANTOS 4 3 3 8 42 60 0 60 11/04/1983 4

5004369-2 ELTON DOMINGUES FERREIRA 2 1 2 4 38 47 6 53 23/11/1982 5

5004963-1 DIOGO LEITE DE SOUZA MARCIANO 4 1 1 2 32 40 7 47 23/09/1983 6

5029000-2 JOSINEY DE SOUZA 7 5 1 2 32 47 0 47 07/03/1986 7

5025288-7 MANASSES SANTOS E SANTOS 1 2 3 2 36 44 0 44 30/09/1976 8
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5023434-0 GELSON CASIO DE SOUZA 5 4 2 8 48 67 0 67 04/09/1972 1
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5009421-1 ARGEMIRO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 5 5 3 6 34 53 2 55 19/02/1990 1

5024283-0 WANDERSON RODRIGUES DA ROCHA 4 0 4 2 32 42 12,8 54,8 15/12/1961 2

5030122-5 LIVIA GOMES REIS 5 3 4 8 30 50 1 51 08/04/1987 3

5023001-8 VILSON SILVA DO NASCIMENTO 4 5 3 10 28 50 0 50 15/11/1991 4

5001922-8 CAROLINY ATAIDE SPINDOLA MOREIRA 3 3 4 6 30 46 2 48 03/10/1986 5

5009469-6 WIGLENI NERI DA SILVA 5 2 3 4 26 40 6 46 06/02/1975 6

5018514-4 ISAAC AGUIAR OLIVEIRA 2 5 3 2 34 46 0 46 15/08/1988 7

5024861-8 IGOR RODRIGUES MARTINS 6 1 3 6 26 42 0 42 22/12/1981 8

5023773-0 THIAGO LUIS BOMFIM DE ARAUJO 4 1 2 8 26 41 0 41 11/12/1990 9
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801 - Analista de Tecnologia da Informação - Processos

804 - Analista de Tecnologia da Informação - Suporte de Redes

805 - Analista de Tecnologia da Informação - Telecomunicações

850 - Engenheiro Civil

851 - Engenheiro Clínico



5020093-3 RENATO DA SILVA MOURA 5 3 3 6 30 47 0 47 29/05/1989 1
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5021018-1 FLAVIO MARCOS DE MELO PEREIRA 6 4 4 10 44 68 5,15 73,15 06/09/1972 1
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5007615-9 CELMA GONCALVES 5 1 5 8 32 51 1,25 52,25 05/12/1972 1

5011746-7 JEAN BORGES DO AMARAL 4 2 3 6 30 45 1,25 46,25 24/12/1976 2

5023088-3 MARCOS SALUSTIANO 3 0 4 8 28 43 0 43 13/05/1970 3

5019300-7 ALMIR DAS NEVES 4 0 2 8 28 42 0 42 18/09/1978 4

5008751-7 ANDRESSA SUZANE DE SOUZA 3 2 3 10 22 40 0 40 23/02/1991 5
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5001772-1 CRISTIANE DA SILVA 6 2 4 4 44 60 9 69 23/06/1980 1

5019373-2 CARLENE AZEVEDO DE MATOS 9 2 4 8 46 69 0 69 24/02/1985 2

5009419-0 EMANUEL TEDLEEM 6 1 5 8 48 68 0 68 05/09/1965 3

5001113-8 FRANCIELI MATOS DA SILVA 9 3 2 4 44 62 6 68 09/04/1983 4

5022268-6 EDILENE DA SILVA LOPES 5 1 4 8 40 58 9 67 06/10/1969 5

5028684-6 CESAR HENRIQUE DOS REIS 9 2 2 10 44 67 0 67 14/03/1983 6

5019146-2 MONIQUE BASTOS DE BRITO 9 5 5 8 40 67 0 67 28/03/1984 7

5014154-6 AURICILENE BARBALHO COELHO 7 2 4 6 42 61 6 67 13/11/1986 8

5025399-9 ANGELA CRISTINA CEZAR 9 2 2 4 44 61 5 66 03/03/1967 9

5006849-0 ELIZEUDA RODRIGUES SILVA 5 4 4 8 44 65 1 66 20/02/1977 10

5008479-8 CINTIA CAROLINA DOS SANTOS 4 3 3 10 42 62 4 66 03/05/1979 11

5006170-4 EDER VINICIUS VIEIRA WEISS 8 5 5 6 42 66 0 66 08/06/1985 12

5000100-0 VANESSA ALVES PINHEIRO 6 1 4 8 44 63 3 66 23/08/1985 13

5029464-4 LUIZ CLAUDIO ZULAI 9 4 3 6 44 66 0 66 22/04/1987 14

5021093-9 LOREN CRISTINA RODRIGUES DA ROCHA TITO 9 1 3 10 42 65 0 65 18/05/1966 15

5004824-4 SANDRO LUIS DO NASCIMENTO 6 1 5 4 40 56 9 65 12/08/1966 16

5020791-1 DANIELE MARIA RODRIGUES MACHADO 9 0 4 6 46 65 0 65 19/02/1981 17

5013455-8 ELISANGELA DE AMORIM DOMINGUES 6 2 4 8 36 56 9 65 05/03/1982 18

5005121-0 DENISE RODRIGUES CRUZ DE LARA 8 3 2 6 40 59 6 65 12/09/1985 19

5026235-1 DAIANE DA SILVEIRA BRAGANCA 7 1 3 6 46 63 2 65 02/03/1987 20

5016210-1 JUCELINE KATIA DE OLIVEIRA MARQUES 9 4 2 6 44 65 0 65 17/03/1988 21

5000108-6 AINOAN ARLINDO 8 2 3 6 46 65 0 65 25/08/1992 22

5011698-3 ANTONIO BARRETO DE LIMA FILHO 6 5 3 8 42 64 0 64 04/03/1965 23

5026741-8 CLAUDIVA MATOS MAIA 9 3 2 8 42 64 0 64 19/06/1974 24

853 - Engenheiro Eletricista

870 - Tecnólogo em Gestão Pública

900 - Assistente Administrativo



5014268-2 SEBASTIAO CORREA PAZ 6 1 3 6 38 54 10 64 05/11/1979 25

5019762-2 SILVANA DA LUZ DO NASCIMENTO 6 5 3 6 44 64 0 64 02/08/1984 26

5028867-9 MIRIAM CARVALHO DOS SANTOS 9 3 1 4 42 59 5 64 06/03/1985 27

5006541-6 KELLY QUECIANE TEIXEIRA DE ARRUDA 5 2 4 8 44 63 1 64 08/07/1986 28

5002491-4 GUILHERME LIMA PEREIRA 10 2 2 6 44 64 0 64 14/10/1991 29

5027074-5 MARLON MORAES BARRETO 9 4 1 4 46 64 0 64 03/03/1992 30

5002301-2 ERON ALVES 6 2 3 8 34 53 10 63 17/01/1960 31

5016803-7 VANESSA CRISTINA REIS FRANCISCO 9 3 1 8 42 63 0 63 26/12/1984 32

5026547-4 MICHEL FERREIRA FLORES SANTOS 10 2 1 4 46 63 0 63 13/07/1989 33

5015139-8 ANDRE PEREIRA DE AZEVEDO 9 3 3 2 46 63 0 63 06/02/1990 34

5018011-8 UBIRATAN JESUS DA MOTTA FILHO 8 1 4 8 42 63 0 63 21/08/1995 35

5022318-6 GIL MARCIO FERREIRA 7 2 3 6 44 62 0 62 10/12/1976 36

5000902-8 JONATAN BUENO DA SILVA 4 2 3 8 44 61 1 62 16/02/1983 37

5011300-3 ALEX WOICIECHOVSKI 7 3 4 6 40 60 2 62 05/10/1986 38

5027662-0 NILSON ROBERTO DE MORAES AMADOR 7 4 3 6 42 62 0 62 09/02/1988 39

5026224-6 MARCOS PAULO SANTOS DE OLIVEIRA 8 2 2 8 42 62 0 62 13/04/1991 40

5010375-0 YURI DA FONSECA GARCIA 5 4 4 10 38 61 1 62 09/05/1991 41

5018435-0 ALICE MARA DE FREITAS 8 2 4 4 44 62 0 62 07/11/1992 42

5029882-8 DANIEL PEIXOTO DE SOUZA SOARES 5 1 4 8 42 60 2 62 22/12/1994 43

5025674-2 JOSE CARLOS VIEIRA DE GODOY PEREIRA 6 0 3 4 44 57 4 61 31/12/1968 44

5014859-1 MARIA FERREIRA DA SILVA 8 2 5 8 38 61 0 61 24/11/1972 45

5013659-3 LISANIA DE PAULA SANTOS XAVIER 7 2 4 8 38 59 2 61 04/08/1983 46

5025486-3 JANAINA CAROLINE GONCALVES RODRIGUES 10 1 4 4 42 61 0 61 27/01/1985 47

5020064-0 PAULA DE ASSIS FERNANDES 9 2 2 4 44 61 0 61 25/12/1985 48

5021567-1 ANDERSON NUNES DE SANTANA CASTRO 9 2 3 4 36 54 7 61 15/07/1986 49

5018693-0 LORAYNE CRISTINA DA SILVA GONZALEZ PETRIN 9 2 2 4 40 57 4 61 05/10/1987 50

5020487-4 OZIEL PEREIRA NEVES 10 2 3 4 42 61 0 61 15/03/1993 51

5018283-8 PAULINA CAVALCANTE ALEXANDRE 10 2 1 4 44 61 0 61 27/04/1994 52

5018461-0 JOAO FRANCISCO DE JESUS FILHO 8 4 2 4 42 60 0 60 22/04/1983 53

5022499-9 KELLI CRISTINA PEREIRA 6 0 5 4 40 55 5 60 08/04/1985 54

5011942-7 JURANDIR CRISTIANO GOUVEIA 9 1 2 2 46 60 0 60 09/06/1986 55

5012037-9 JULIANO DOS SANTOS 9 3 2 6 40 60 0 60 31/10/1989 56

5010374-1 SARAH JANY CAVALCANTE PEREIRA DA SILVA 6 1 1 6 46 60 0 60 12/11/1992 57

5029487-3 IZABEL SELSKI DE SANTANA 8 2 4 4 42 60 0 60 02/08/1993 58

5001161-8 AMANDA MATIAS DOS SANTOS 9 1 2 4 44 60 0 60 03/09/1994 59

5019085-7 JESSICA LUANA DE MOURA 5 2 3 4 46 60 0 60 19/02/1996 60

5024004-8 WAINER PIRES BORGES 7 2 3 4 36 52 7 59 13/02/1963 61

5024400-0 MARCIO FELICIANO 4 1 3 6 42 56 3 59 18/07/1974 62

5006365-0 CRISTIANE DE SOUZA FERNANDES 9 0 3 6 40 58 1 59 06/11/1975 63

5022177-9 BRUNO HENRIQUE MARQUES 5 1 5 10 38 59 0 59 16/03/1982 64

5008697-9 CINARA MARIA VELOSO DA SILVA 3 1 4 6 44 58 1 59 05/03/1986 65

5030105-5 THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA DA COSTA 5 3 3 6 42 59 0 59 27/10/1986 66

5010372-5 VICTOR SCANTLEBURY RENTE 9 1 1 2 46 59 0 59 03/05/1990 67



5030197-7 KESSIA TACILLA DA ROCHA CARVALHO 8 4 4 2 36 54 5 59 07/12/1990 68

5030642-1 HELEN STEFANY DOS SANTOS SEVERNINI 7 1 3 6 42 59 0 59 27/12/1990 69

5017686-2 ALAILSON FRANCA ANTUNIS 5 2 4 6 42 59 0 59 14/08/1991 70

5023232-0 ANDRE HENRIQUE ARAUJO DE CARVALHO 6 2 3 6 42 59 0 59 29/12/1995 71

5004112-6 GESSICA PEREIRA DA SILVA 8 2 1 6 42 59 0 59 13/09/1996 72

5003137-6 WANCIEL BATISTA GALVAO 7 3 3 4 42 59 0 59 06/03/1998 73

5005222-5 SANDRO BATISTA DA SILVA 6 1 3 4 42 56 2 58 13/05/1972 74

5006327-8 ANDREA REGINA BATISTA WANDELBRUCK 7 1 3 8 38 57 1 58 24/01/1978 75

5016811-8 PRISCILA RIBEIRO ROMANO 6 3 1 4 40 54 4 58 03/11/1978 76

5020730-0 VERGILIA DE CARVALHO GONCALVES 7 1 2 4 38 52 6 58 24/12/1978 77

5017327-8 ELAINE SILVA DE BARROS 5 1 2 6 44 58 0 58 20/05/1986 78

5023878-7 RAFAEL FRANCISCO PEREIRA 8 1 1 4 42 56 2 58 31/07/1986 79

5003247-0 FERNANDA VIANA FERREIRA 10 2 2 4 36 54 4 58 05/11/1986 80

5011811-0 ABEL DA SILVA LUIZ 8 1 3 6 38 56 2 58 14/03/1987 81

5030937-4 MILENA BONINI DE ALMEIDA 7 4 1 4 42 58 0 58 10/07/1990 82

5023382-3 RAPHAELL DA CRUZ SILVA CARDOSO 8 2 4 4 40 58 0 58 24/12/1996 83

5018775-9 JOAO ARTUR DE SOUZA 5 0 4 4 44 57 0 57 17/02/1969 84

5000175-2 OSIR GONCALVES GUIMARAES 5 3 3 6 40 57 0 57 11/04/1969 85

5023851-5 EVANDRO VIEIRA DOS SANTOS 5 4 4 6 38 57 0 57 28/10/1977 86

5008306-6 LUCIANA VIDAL DA SILVA 6 1 3 6 40 56 1 57 09/04/1979 87

5021731-3 EDI DE ABREU DA CRUZ 6 0 3 4 40 53 4 57 15/05/1980 88

5030740-1 DALVA FERREIRA DE ARAUJO 8 1 0 4 44 57 0 57 20/09/1982 89

5005384-1 DEVANIA PATRICIA DE JESUS 8 1 2 4 42 57 0 57 07/01/1983 90

5018909-3 ANA CLAUDIA SANTA ROSA BRITO 6 1 2 4 40 53 4 57 22/04/1983 91

5027154-7 JEFFERSON GUIMARAES DOS SANTOS 9 1 1 6 40 57 0 57 23/05/1985 92

5030968-4 MIKAELA APARECIDA GONCALVES 7 3 3 2 42 57 0 57 17/02/1989 93

5016327-2 RODRIGO ALMEIDA DA SILVA 9 1 3 6 38 57 0 57 23/03/1990 94

5008201-9 BIANCA ZANETTI DA SILVA ROSEIRA 8 1 2 6 40 57 0 57 01/03/1991 95

5025521-5 JEANYNE DA SILVA LOPES 9 3 2 6 36 56 1 57 01/10/1991 96

5015715-9 DANIEL SILVA DOS SANTOS 4 1 2 4 44 55 2 57 19/07/1992 97

5010498-5 LEONARDO FERNANDO RIBEIRO COSTA 8 2 3 10 34 57 0 57 22/10/1993 98

5009528-5 EZEQUIEL DAVID 7 1 1 4 44 57 0 57 21/07/1995 99

5017952-7 JURANDIR MARQUES DE MEDEIROS 5 1 4 6 40 56 0 56 01/02/1965 100

5020838-1 JOSELITA CARMO DA FONSECA MARTINS 5 1 2 4 44 56 0 56 09/02/1968 101

5021169-2 ROSENI NASCIMENTO SILVA 7 3 3 0 36 49 7 56 19/09/1970 102

5027578-0 EVA MOREIRA ARRUDA 4 2 2 6 40 54 2 56 10/05/1974 103

5010068-8 FERNANDA CARDOSO CALIXTO 7 3 2 10 34 56 0 56 09/12/1977 104

5020274-0 RAFAEL LUIS SCROCCARO 7 2 1 4 42 56 0 56 27/03/1979 105

5003833-8 RAFAEL CARVALHO JACQUES 8 2 2 4 40 56 0 56 11/02/1980 106

5024134-6 MARCELO BUSNELLO VAZ 1 5 3 6 40 55 1 56 15/09/1980 107

5030501-8 CRISTIELLE JUSTUS LANDIN 7 2 1 2 44 56 0 56 24/02/1984 108

5015376-5 RAFAEL CARVALHO ALVES 6 3 3 4 40 56 0 56 06/10/1984 109

5023714-4 REGINALDO DOMINGOS 6 3 1 0 42 52 4 56 13/02/1985 110



5024356-0 RODRIGO SOUZA DA SILVA 8 4 2 4 38 56 0 56 18/09/1985 111

5000239-2 MARCUS VINICIUS RIBEIRO 9 2 3 6 36 56 0 56 16/01/1986 112

5002080-3 FABIO DUARTE DA SILVA 8 0 2 4 42 56 0 56 04/02/1988 113

5028471-1 EVELY SOUSA ALMEIDA 7 1 2 4 42 56 0 56 25/05/1988 114

5008714-2 SUZANY LOPES LIMA 7 1 0 6 42 56 0 56 06/07/1989 115

5010828-0 ALEX JUNIOR ALMEIDA 8 1 3 2 42 56 0 56 20/04/1990 116

5018505-5 NADIA CRISTINA DOURADO 6 2 2 2 42 54 2 56 30/09/1992 117

5016016-8 LEONARDO HENRIQUE ALVES DA SILVA 4 0 2 6 44 56 0 56 25/05/1994 118

5031036-4 VITORIA BATISTA DOS SANTOS 8 2 2 4 40 56 0 56 05/06/1996 119

5031268-5 LARISSA CRISTINA VENANCIO DE MORAIS 8 1 3 4 40 56 0 56 25/09/1997 120

5029937-9 MANOEL IZIDIO DA SILVA NETO 6 0 1 8 36 51 4 55 03/12/1969 121

5027617-4 ROSILENE CRISTINA LOPES 4 2 3 6 40 55 0 55 14/07/1971 122

5010070-0 FABIANA APARECIDA CALIXTO 7 3 3 6 36 55 0 55 21/07/1976 123

5008882-3 LEILA CLAUDIA DA SILVA 4 2 3 4 42 55 0 55 21/12/1977 124

5001704-7 ANDREA VIRGINIA DE MATTOS 4 2 1 8 40 55 0 55 25/01/1978 125

5004561-0 FABIO RODRIGUES DE JESUS 6 2 3 6 38 55 0 55 20/02/1980 126

5018075-4 VALDEMIR JOSE FELIX 4 3 2 4 42 55 0 55 24/02/1983 127

5004821-0 GISELLE GREGORIO DE SALES 5 2 1 4 40 52 3 55 06/09/1985 128

5005781-2 PEDRO JULIANO VELOSO 8 0 1 6 40 55 0 55 29/06/1986 129

5026917-8 WESLLEY PADOVAN 7 3 3 2 40 55 0 55 24/09/1986 130

5009513-7 ANDRE LUIS DA SILVA NAZARKO 5 0 1 6 42 54 1 55 02/11/1987 131

5006048-1 FRANCINI ABRAO 8 1 2 2 42 55 0 55 30/12/1987 132

5010810-7 ANGELICA FERNANDES 6 0 3 4 38 51 4 55 11/10/1990 133

5014911-3 LAISA PINHEIRO DA COSTA 7 2 2 4 40 55 0 55 21/12/1990 134

5002089-7 BRYAN FELIPE DE OLIVEIRA 8 1 2 0 44 55 0 55 27/03/1992 135

5020974-4 JAIANA DE OLIVEIRA CHAGAS 4 1 2 4 44 55 0 55 16/09/1992 136

5019594-8 SAMARA GONCALVES SILVA LENHARO 7 2 4 4 38 55 0 55 24/04/1994 137

5024152-4 ERASMO PEREIRA DE MATTOS 8 2 4 2 38 54 0 54 04/03/1969 138

5003373-5 NATALICIA DOS SANTOS SELA 6 1 1 6 40 54 0 54 25/12/1975 139

5006548-3 SILMARA SILVINO 3 2 1 2 42 50 4 54 08/04/1976 140

5021078-5 ERIKA FABIOLA LEITAO PEREIRA 8 1 1 6 38 54 0 54 14/07/1976 141

5018038-0 GISELE APARECIDA KUSTER DE OLIVEIRA 5 2 3 10 34 54 0 54 16/12/1982 142

5029081-9 JAQUELINE FRANCA DA SILVA 8 2 2 6 36 54 0 54 19/02/1984 143

5020909-4 VANESSA APARECIDA BAFILLE 5 1 1 6 36 49 5 54 19/04/1987 144

5027636-0 CRISTIANO MARQUES COSTA 7 3 2 2 40 54 0 54 19/02/1988 145

5027596-8 ALAN DE OLIVEIRA SOUZA 7 3 2 4 38 54 0 54 18/03/1989 146

5023298-3 ANNA KLAUDJA GONCALVES DE LIMA 5 2 1 4 42 54 0 54 21/05/1990 147

5020466-1 FELIPE MACEDO DA SILVA 9 1 0 2 42 54 0 54 15/11/1990 148

5017597-1 RAIANE PEREZ FURTADO 3 1 2 8 36 50 4 54 12/09/1991 149

5024191-5 VINICIUS VITOR VIEIRA DINIZ DA SILVA 6 2 2 4 40 54 0 54 08/10/1991 150

5010560-4 ALEXANDRE RABELLO PEDRO 7 0 3 2 40 52 2 54 12/04/1992 151

5018379-6 ARTHUR VIEIRA DE OLIVEIRA 7 2 1 4 40 54 0 54 21/09/1997 152

5003220-8 NELSON GONCALVES PINTO JUNIOR 7 3 1 6 36 53 0 53 10/03/1965 153



5006159-3 SIMONE APARECIDA GANZ 5 0 4 6 38 53 0 53 31/01/1976 154

5021786-0 SAMANTHA DA CRUZ MORAIS 8 3 2 2 38 53 0 53 23/06/1976 155

5003329-8 SCHEILA ADRIANE RUBIK 6 0 0 6 40 52 1 53 01/07/1976 156

5007796-1 VALMIR NOGUEIRA DA SILVA 5 1 3 6 38 53 0 53 06/12/1976 157

5017764-8 KELLY ALVES 6 0 1 6 40 53 0 53 16/02/1981 158

5020189-1 ADINAIR FIGUEREDO PEREIRA 4 1 3 6 36 50 3 53 04/08/1981 159

5027104-0 CHRISCIANE ROSA BRANCO 6 0 2 4 40 52 1 53 03/02/1983 160

5026261-0 FLAVIO ALBERTO DE OLIVEIRA MATHIAS 7 1 3 2 40 53 0 53 10/08/1983 161

5017389-8 TATIANE GOMES DA SILVA 7 1 1 6 38 53 0 53 16/01/1984 162

5016978-5 UILA SOUZA ALMEIDA 6 2 3 0 42 53 0 53 19/09/1986 163

5009895-0 FRANCIELI SOUZA DOS SANTOS KABUAYI 4 2 3 4 40 53 0 53 11/01/1990 164

5030867-0 ROBERTO DOS SANTOS RIVA 7 1 3 0 42 53 0 53 19/07/1990 165

5002582-1 SCARLETH THAYS DA SILVA 6 0 3 6 38 53 0 53 14/07/1992 166

5028540-8 CLEVERSON FERNANDO VIEIRA DE SOUZA 7 1 3 2 40 53 0 53 24/08/1992 167

5003183-0 FLAVIA CRISTINA DIAS DA SILVA 4 1 2 6 40 53 0 53 29/11/1992 168

5012098-0 EMANUELE CAROLINE DE OLIVEIRA 7 0 2 4 40 53 0 53 26/07/1995 169

5027868-1 ABNER VINICIUS DE MATOS PUPO 9 3 1 2 38 53 0 53 01/04/1997 170

5003242-9 NELSON GONCALVES PINTO NETO 7 3 1 6 36 53 0 53 12/06/1997 171

5018640-0 JOSE TIAGO RODRIGUES 5 0 3 4 38 50 2 52 22/01/1944 172

5000443-3 VALDENIR TEIXEIRA GOULART JUNIOR 9 2 0 0 38 49 3 52 18/02/1970 173

5026999-2 RUTH RODRIGUES DA SILVA 4 2 2 4 40 52 0 52 03/09/1974 174

5002370-5 OZEMY DE SOUZA OLIVEIRA 6 0 2 4 40 52 0 52 19/08/1980 175

5021604-0 MARCELO FERRAZ DE LIMA 6 0 2 2 42 52 0 52 04/02/1983 176

5004497-4 ANA PAULA DE OLIVEIRA 5 1 1 4 40 51 1 52 17/01/1984 177

5013636-4 MARLON FELIPE VILELA DE MORAES 7 0 1 2 42 52 0 52 08/01/1987 178

5022524-3 SERGIO HENRIQUE MACEDO FERREIRA 7 0 5 6 34 52 0 52 15/03/1988 179

5030026-1 LENISE DE FATIMA DELFINO 3 1 2 6 40 52 0 52 26/08/1989 180

5025903-2 VANDERLEIA BATISTA GALVAO 8 1 1 2 40 52 0 52 15/02/1991 181

5011512-0 DAILISON CARVALHO MONTEIRO 8 2 2 6 34 52 0 52 18/02/1993 182

5027573-9 LUIZ HENRIQUE MARTINS 3 1 1 4 42 51 0 51 02/03/1972 183

5006519-0 TATIANA CAMPOS DA HORA 4 4 1 4 38 51 0 51 25/08/1981 184

5017748-6 JAIRO ALMEIDA DE SOUZA 7 1 3 4 36 51 0 51 23/02/1982 185

5002420-5 PRISCILA BORGES ALVES 8 2 1 4 36 51 0 51 23/04/1982 186

5014043-4 LEANDRO VIDAL DA CRUZ 4 1 2 4 40 51 0 51 18/04/1983 187

5015457-5 LERYANNE CRISTINA DE MORAES LINO 5 1 1 2 40 49 2 51 24/11/1983 188

5012517-6 HERMES LANGE ANDRADE ALEXANDRE DA SILVA 6 1 0 4 40 51 0 51 18/07/1986 189

5023513-3 SILVIO JOSE DOS SANTOS 7 1 3 2 38 51 0 51 02/12/1986 190

5020290-1 CICERO CHAVES 5 2 3 4 36 50 1 51 18/03/1987 191

5007646-9 KEILYANE TEIXEIRA DO NASCIMENTO 6 1 1 2 40 50 1 51 11/11/1989 192

5014824-9 RAISSA JESUS DOS SANTOS 5 0 2 4 40 51 0 51 24/11/1993 193

5028630-7 GEYSA RENATA LIRMAN 6 2 3 6 34 51 0 51 23/04/1994 194

5008955-2 YURI MELLO DA COSTA 5 2 2 0 42 51 0 51 07/08/1996 195

5024199-0 DENISE DO CARMO NEVES VASCONCELLOS 8 2 2 6 32 50 0 50 11/04/1960 196



5012533-8 MARCIO SILVA NASCIMENTO 6 1 3 4 36 50 0 50 25/10/1971 197

5013925-8 JOAO DA CONCEICAO VIANA JUNIOR 6 0 2 2 40 50 0 50 14/05/1981 198

5023335-1 EDER ALVES DE MACEDO 7 1 4 4 34 50 0 50 04/08/1982 199

5026498-2 FRANCIELE RODRIGUES DOS SANTOS 5 1 2 2 40 50 0 50 11/10/1988 200

5006962-4 MARLON BRANDO DA SILVA 6 1 1 4 38 50 0 50 16/07/1991 201

5023415-3 AMANDA CARDOSO 8 0 0 4 38 50 0 50 22/01/1992 202

5025302-6 GABRIELA DO NASCIMENTO 7 0 1 2 40 50 0 50 24/06/1995 203

5026915-1 VITOR WEIDNER MOREIRA 4 0 2 6 38 50 0 50 05/07/1996 204

5014239-9 ORLANDA REZENDE FORTE 6 1 0 4 38 49 0 49 25/01/1977 205

5022549-9 ANTONIO CARLOS DO BOMFIM BARRETO 6 3 0 6 34 49 0 49 03/01/1980 206

5023946-5 JUCIANE ALESSANDRA MACHADO GOLEMBA 6 0 1 2 40 49 0 49 12/05/1980 207

5010922-7 LENIZA RAQUEL DA SILVA 4 0 3 2 40 49 0 49 08/08/1980 208

5016904-1 JULIO CESAR MENDES KONOSKI 3 0 0 6 40 49 0 49 30/06/1982 209

5022740-8 FERNANDO FERNANDES DE LARA 5 0 4 2 38 49 0 49 16/10/1986 210

5029160-2 FERNANDA DOS SANTOS CORDEIRO 5 1 1 2 40 49 0 49 22/09/1987 211

5010615-5 THIAGO RAPHAEL ALVES DO MONTE 6 1 2 2 38 49 0 49 03/02/1988 212

5024652-6 EVERSON DOS SANTOS SANTANA 6 1 4 4 34 49 0 49 09/05/1990 213

5030520-4 HOSANO GARCIA DE SOUZA 8 0 3 2 36 49 0 49 30/04/1992 214

5017951-9 EMILY MARISE PASTRO DA FONSECA 4 2 3 4 36 49 0 49 24/03/1994 215

5013944-4 ERIKA KAROLINE SILVA CARVALHO 5 2 2 2 38 49 0 49 26/01/1996 216

5014890-7 LARISSA DA SILVA MOLLER 7 2 4 6 30 49 0 49 12/08/1996 217

5019456-9 CAMILA LIMA DE ASSIS MONTEIRO 9 1 1 2 36 49 0 49 20/09/1997 218
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5022039-0 JOSEPH ESTRELA RODRIGUES TORRES 9 2 5 6 30 52 0 52 02/02/1981 1
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5022232-5 MICHEL OLIVEIRA CAMARGO DE GONCALVES 7 2 3 4 32 48 10 58 05/08/1982 1

5028897-0 JOSINEY DE SOUZA 10 4 1 2 40 57 1 58 07/03/1986 2

5017095-3 MAAZIAS RODRIGUES DE MENDONCA 5 1 5 4 34 49 3 52 17/04/1978 3

5029747-3 EDSON DOS SANTOS LIMA 7 2 4 4 26 43 7 50 07/04/1987 4

5014759-5 CARLOS PEREIRA DE MATTOS 6 1 3 6 28 44 5 49 19/12/1965 5

5018849-6 RAFAEL DE ALMEIDA PEREIRA 9 2 3 6 28 48 0 48 20/02/1991 6

5026957-7 RODRIGO NERES DA SILVA 7 3 3 2 32 47 0 47 05/03/1992 7

5014508-8 RAFAEL SANTOS ALBINATI 5 1 1 2 32 41 0 41 19/04/1985 8

5004559-8 JOSE SANTANA DA SILVA 0 1 3 4 32 40 0 40 09/02/1969 9

910 - Técnico em Contabilidade

911 - Técnico em Informática

912 - Técnico em Segurança do Trabalho
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5019634-0 LUIS FERNANDO CAMARGO INACIO 7 1 2 6 38 54 6 60 17/01/1984 1

5016391-4 LADYANE DO NASCIMENTO SILVA 8 4 3 8 32 55 0 55 31/12/1986 2

5028573-4 JEAN HERBERT RODRIGUES DA ROCHA 8 3 3 6 34 54 0 54 28/04/1976 3

5005612-3 MARCOS MORENO QUEIROZ 4 2 4 6 28 44 4 48 21/02/1984 4

5019946-3 VINICIUS PROSDOCIMO DA ROSA 9 1 2 4 30 46 1 47 01/08/1990 5

5017614-5 ADINAM SILVEIRA MARIANO JUNIOR 7 2 2 8 26 45 0 45 23/10/1989 6

5003430-8 EVERTON CRISTIANO SANTOS 6 3 3 4 28 44 0 44 06/07/1980 7

5025697-1 JONATHAN DOS SANTOS SILVESTRE 9 1 3 6 24 43 0 43 06/03/1983 8

5024176-1 FLAVIO BATISTA DE OLIVEIRA 5 1 0 4 30 40 0 40 29/11/1988 9


